
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATO-FALCONE” 
Via Raffaello Sanzio, 51 – LECCE 

Tel. 0832-345717 fax 0832-346283 C.M. LEIC89100T 

C.F. 93099140753 e-mail: leic89100t@istruzione.it 
Pec: leic89100@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ammiratofalcone.edu.it 

QUESTA SCUOLA E’ INTOLLERANTE VERSO QUALSIASI FORMA DI DISCRIMINAZIONE, DI BULLISMO E DI VIOLENZA FISICA, VERBALE O PSICOLOGICA 

 

Prot. n. 7763 

 

OGGETTO: Decreto di nomina dei componenti dei Consigli di Classe per l’a.s. 2020/21 

  

            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.P.R. n. 416/74 artt. 2-20 e 24; 

VISTA l’ O.M. 215 del 15.07.1991 art. 45; 

VISTA la C.M. n.192 del 03.08.2000; 

VISTA la C.M. n.2 – Registro Ufficiale u. 0017097 del 02.10.2018, riguardante le elezioni degli OO.CC. 

a livello di Istituzione Scolastica; 

VISTI i D.P.C.M. del 2.10.2020 -18.10.2020- 24.10.2020, riguardanti l’elezione degli organi collegiali 

nell’emergenza sanitaria; 

ESAMINATI i verbali dei seggi elettorali 

           DECRETA 

Per l’a.s. 2020/21, quali componenti dei Consigli di Classe per la Scuola Primaria, i seguenti genitori 

 

Classe 1° Eletto 2°Eletto 

1^A Gesualdo Daniela De Carlo Stefania 

1^B  Galvani Marta Arima Serena 

1^C Gerardi Serena Lanferdini Federica 

1^D  Boccuni Cataldo De Matteis Erika 

1^ E Milanese Francesca  

1^ DE Felline Serena Tafuro Sara 

2^A Fanelli Alessia Petrachi Roberta 

2^B Polimeno Surace Concetta Verri Antonietta 

http://www.ammiratofalcone.edu.it/




2^C Pisanò Tiziana  

2^D Capone Angela Casciotti Laura 

2^E Comingio Katia  

2^ABC Carpinelli Selene Panzera Virginia 

2^DE Terrusi Lucia Zagaria Annamaria 

3^A Pano Francesca  

3^B Foggetti Rita De Matteis Laura 

3^C Menghini Daniela Lezzi Vanessa 

3^D Crupi Clementina Musardo Giuseppe 

3^E Cirino Carluccio Zilli Sofia 

3^F Annesi Sergio Greco Francesco 

3^ABC Pallara Ombretta Tardio Silvia 

3^DEF Moretti Serena Popova Julia 

4^A Santoro Irma Longo Francesca 

4^B Delle Donne Annarita  

4^C Bianco Maria Rosaria Solazzo Elisa 

4^D Bagordo Francesco Corsano Federica 

4^E Giorgio Viviana Vincenti Lucia 

5^A Miccoli Roberta Forcignanò Gabriella 

5^B Floriano Annamaria  

5^C Lega Angelica Galvani Marta 

5^D Nicolì Chiara Marta  

5^E Lucaci Aurelia  

5^DE Russo Danilo  

 

      

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

          (Dott.ssa Bruna Morena) 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

                                                                                         


		2020-11-13T10:42:09+0100
	MORENA BRUNA




